1) αὐτὸν] recepi e C. et Gorl. m) τὸ δὲ] καὶ δὲ B. 2. 1. θάλασσαν] θάλατταν cod. 2954. et Schm. o) τὸ δέ; Sic S. e conj. pro vulgato τὸ δέ. p) Τυρόν τινα] Num censendum forte erat Τυρόν τινα; q) τὴν αὐτῶν] Sic Schm. et secuti e Coll. et marg. A. i. W. pro vulg. τὴν αὐτήν. σώματι] σήματι conj. Guyet.

[pulchrum] appellare velit, hoc ταῦτα ex transverso intruens ταλὸν ipsum dicere cogit: adeo cupid in omnibus primas sedes obtinere. Rursum aliis quispiam dicit, περὶ κλήματος [id est, de palmita]: hoc vero, est enim re vera τλῆμος, [id est, misserum] τλῆμα facit, quod erat κλῆμα. Nec plebejos tantum homines injuria afficit, sed jam etiam magno illico regi, cui fama est ipsam terram et mare cessisse, atque naturam suam mutasse, insidiatur, et ex ipso, cum Κῦρος sit, τύρον [caseum]

quendam efficit. Atque hunc modum vocem hominem laedit. Quomodo vero re ipsa et opere eosdem laedat, audite. Plorant lacheses, atque suae fortunatus deflent, atque ipsa saepe Cadmum exsecratur quod, ταῦτα in elementorum genus invexerit: ajunt enim, Tyrannos ejus literis corpus secutos, atque figuram imitatos, postea siue figura crucis fabricasse, quibus homines affigentur: que ex hoc huic tam periosae fabricae pessimum men obvenisse. Propter i-

μὴ ἔτιν εἰναι νομίζετε; ἐγὼ μὲν γὰρ οἶμαι δικαίως τοῦτο P. 93.  
μένον ἡς τὴν τοῦ<sup>5</sup>) ταῦ τιμωρίαν ὑπολείπεσθαι, τὸ τῷ σχή-  
μα τῷ αὐτοῦ τὴν δίκην ὑποσχεῖν· ὅ δὴ σταυρὸς εἰναι ὑπὸ<sup>6</sup>  
φύσιν μὲν ἀθημουργήθη, ὑπὸ δὲ ἀνθρώπων ὀνομάζεται.

i) ἐς τὴν τοῦ] ἐς τοῦτα Gorl.

mis, quot mortibus ipsum  
dignum esse censem? sustineat, quae sane ut crux  
ego quidem existimo, me- esset istius opera effectum  
tio hoc solum ad suppli- est, nomenque etiam apud  
cum ipsius ταῦ relinqu, ut homines sortiretur.

---

p. 98.

**TIMΩΝ, Η ΜΙΣΑΝΘΡΩΠΟΣ.**

*Argum.* Dialogus dramaticus, genuinum Luciani ingenium quam maxime spirans. Scena est rus Atticum; tempus, quo fabula agitur, Periclis aetas sub initium belli Peloponnesiaci. Timon, antea dives, per nimiam liberalitatem suam a sodalibus et essentatoribus opibus omnibus exutus et in tantam paupertatem dejectus, ut deinde rustico opere vix necessaria sibi parare posset, jam interventu Jovis in pristinam restituitur opulentiam, qua ita nunc uti decernit, ut vitam solitariam agens ceteros homines omnes, quippe ipsius societate et humanitate indignos, omnino valere jubeat. Praeclara admiraberis, quae insperguntur, vitae praecpta, et multum delectaberis salibus, quibus pravi aetatis Lucianae mores — nam ad hos proxime pertinet auctoris consilium — et ridiculae de summo rerum humanarum regimine opiniones perstringuntur.